

Rashtrasant Tukdoji Maharaj Nagpur University
(Government of Central Provinces, State University established by Education Department Notification No. 513 dated August 1, 1923, and governed by the Maharashtra Public University Act, 2016 (Maharashtra Act No. 6 of 2017)

College Development Department

Jamnalal Bajaj Administrative Building, Mahatma Jotiba Phule Educational Campus, Comps Chowk to Ambazari T-Point Marg, Nagpur - 440033 Tel

: 0712-2529932 Fax No: 0712-2555701, E-mail ID: infoarcollege@ymail.com

No.M.V./366

Dated: 17-06-2023

copies,

principal,

S. Chavhan Mahila Mahavidyalaya Amgaon

Ta. Amgaon Dist. Gondia - 441902

Subject Regarding providing continuous affiliation as per academic and administrative audit of the college.

Sir/Madam,

As per Section 37(j),(k) and 114 of the Maharashtra Public University Act, 2016, regarding the application submitted by you for academic and administrative audit on 04-05-2023 to extend the continuous affiliation period of the ongoing courses in your college, we are hereby informed that, According to the recommendation made by the Academic and Administrative Audit Committee as well as the Board of Trustees, Hon. The Vice-Chancellor has approved under Section 12(7) of the Maharashtra Public University Act, 2016 dated 11-06-2023.

On behalf of the Faculty Council Hon. As per the approval given by the Vice-Chancellor, continuous affiliation is being provided to the courses as mentioned in the table below.

by the Vice-Chancellor, continuous affiliation isbeing provided to the courses as mentioned in the table below.

| A.No. | faculty | Course / Subject / Admission Capacity | year |
|-------|------------------------|---|-------------------------|
| 1 | Science and Technology | Bachelor of Science (Home Science) [As Per Syllabus] - [Marathi | For the session 2023-24 |
| | | Medium] - 120 Students | |

Your faithful,

(Dr. Raman Madane) Deputy Chancellor R.T.M. Nagpur University,

Nagpur

Copy forwarded for information :-

Mahavidyala

College Code

1. Hon. Director (Board of Examinations and Evaluation), R.T.U.M. Nagpur University, Nagpur

Principal S Chavhan Mahila Mahavidyala

2 Zan 294

(Dr. Raman Madane) Deputy Chancellor

R.T.M. Nagpur University, Nagpur



राष्ट्रसंत तुकडोजी महाराज नागपूर विद्यापीठ

(सेंट्रल प्रोव्हिसेंस शासन, शिक्षण विभागाची अधिसूचना क्रमांक ५१३ दिनांक १ ऑगस्ट, १९२३ द्वारा स्थापित, व महाराष्ट्र सार्वजनिक विद्यापीठ अधिनियम, २०१६(सन २०१७ चा महाराष्ट्र अधिनियम क्रमांक ६) द्वारा संचालित राज्य विद्यापीठ)

महाविद्यालय विकास विभाग

जमनालाल बजाज प्रशासकीय भवन, महात्मा जोतिबा फुले शैथणिक परिसर, कॉम्पस चौक ते अंबाझरी टी-पाँईट मार्ग, नागपुर - ४४००३३ दुरध्वनी क्रमांक: ०७१२-२५२९९३२ फॅक्स नं: ०७१२-२५५५७०१, E-mail ID: infoarcollege@ymail.com

क्र.म.वि./३६६

दिनांक: 17-06-2023

प्रती,

प्राचार्य, एस. चव्हाण महिला महाविद्यालय आमगांव ता. आमगांव ज़ि. गोन्दिया ता.- आमगाव, जि.- गोंदिया - 441902

विषय:- महाविद्यालयाचे शैक्षणिक व प्रशासकीय लेखापरीक्षणानुसार निरंतर संलग्निकरण प्रदान करणेबाबत.

महोदय/महोदया,

महाराष्ट्र सार्वजनिक विद्यापीठ अधिनियम,२०१६ च्या कलम ३७(j),(k) व ११४ नुसार आपल्या महाविद्यालयातील चालु अभ्यासक्रमांचे निरंतर संलग्निकरण काळ वाढविण्यासाठी आपण <u>दि.04-05-2023</u> रोजी शैक्षणिक व प्रशासकीय लेखापरीक्षण करण्याकरिता सादर केलेल्या अर्जाच्या संदर्भात आपणांस कळविण्यात येते की, शैक्षणिक व प्रशासकीय लेखापरीक्षण समितीने तसेच अधिष्ठाता मंडळाने केलेल्या शिफारशीनुसार आपल्या महाविद्यालयाचा खालील प्रमाणे नमूद अभ्यासक्रमांचा निरंतर संलग्निकरण काळ वाढविण्यास विद्यापीठाच्या विद्यापिरिषदेच्या वतीने मा. कुलगुरूंनी महाराष्ट्र सार्वजनिक विद्यापीठ अधिनियम,२०१६ च्या कलम १२(७) अंतंगत <u>दि.11-06-2023</u> ला मान्यता दिली आहे.

विद्यापरिषदेच्या वतीने मा. कुलगुरुंनी दिलेल्या मान्यतेनुसार खालील तक्त्यात नमुद केल्याप्रमाणे अभ्यासक्रमांना निरंतर संलग्निकरण प्रदान करण्यात येत आहे.

| अ.क. विद्याशाखा | अभ्यासक्रम / विषय / प्रवेश क्षमता | वर्ष |
|------------------------|--|----------------------|
| 1 विज्ञान व तंत्रज्ञान | बॅचलर ऑफ सायन्स (होम सायन्स)[As Per Syllabus] - [मराठी माध्यम] - 120 विद्यार्थी | . सत्र २०२३-२४ करीता |

आपला विश्वासू,

(डॉ.रमण मदने)

उपकुलसचिव रा.तु.म. नागपूर विद्यापीठ,नागपूर

प्रत माहितीकरिता अग्रेषित :-

१. मा. संचालक(परीक्षा व मुल्यमापन मंडळ), रा.तु.म. नागपूर विद्यापीठ,नागपूर

(डॉ.रमण मदने)

(डॉ.रमण मदने) उपकुलसचिव रा.तु.म. नागपूर विद्यापीठ,नागपूर

Principal
S.Chavhan Mahila Mahavidyala

3 Lenden

Amgaon

College Code 599